МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
с'/ьА dlc/e zafci, № ёЗ M f l f i

Иркутск

О внесении изменений в
ведомственную целевую
программу «Патриотическое
воспитание граждан в
Иркутской области и
допризывная подготовка
молодежи» на 2016-2018 годы

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от
16 июля 2013 года № 261-пп «О разработке, утверждении и реализации
ведомственных целевых программ Иркутской области», постановлением
Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года № 447-пп «Об
утверждении государственной программы Иркутской области «Молодежная
политика» на 2016-2018 годы», руководствуясь Положением о министерстве
по молодежной политике Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 16 марта 2016 года № 131-пп, статьей
21 Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в ведомственную целевую программу «Патриотическое

воспитание граждан в Иркутской области и допризывная подготовка
молодежи» на 2016-2018 годы, утвержденную приказом министерства по
молодежной политике Иркутской области от 9 июня 2016 года № 5-мпр
(далее - Программа), изменение, изложив строку 1.4. приложения 2 к

областной
бюджет

тыс.
руб. 760 760 830

1.4.

Проведение
областного
конкурса
программ по
организации и
проведению
лагерей
патриотической

министерство
по
молодежной
политике
Иркутской
области

Июнь
2016
года

Декабрь
2018
года

Показатель
объема:
количество
участников
областного
конкурса
программ по
организации и
проведению
лагерей
патриотической
направленности

ед. 4 4 4

направленности

Показатель
объема:
количество
участников
областного
конкурса
программ по
организации и
проведению
лагерей
патриотической
направленности

2

Показатель
качества:
количество
участников
лагерей
патриотической
направленности

чел. 150 150 150

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Министр с _ • . • I r - ' Y f / f ' Д.К. Попов